
令和５年６月 

お客様各位 

高松信用金庫 

 

第１４回たかまつしんきんグラウンド・ゴルフ大会の結果について 

 

 令和５年６月８日（木）、高松市東部運動公園にて標記大会を開催致しました。選手の皆

様には、お忙しい中、また遠方よりご参加いただきまして誠にありがとうございました。  

当日は、参加者同士で交流の輪を広げるとともに、日頃の練習の成果を発揮され、優勝

やホールインワンを目指した熱戦が繰り広げられました。 

弊金庫は、引き続き香川県の元気作りのために、役職員一同、精一杯努めてまいります

ので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

なお、本大会の結果は、下記のとおりです。 

 

記 

１．参加者数   ４２０名 

 

２．競技結果      

                                   

３．大会の風景 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

順位 氏名 クラブ名 １打 ２打 合計 

優 勝 大山 博 大川町 ４ １３ ４０ 

準優勝 竹内 ヒデ子 みの ５ ８ ４２ 

３ 位 堀端 矯 香川町 ５ ６ ４３ 


